

PRÍLOHA č. 1

K zmluve



ROZPOČET: JALOVEC									
P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH	Počet jednoti ek	Celkom bez DPH		
					v Eur			v Eur	
1	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000001 - Demontáž parkového svetidla do výšky 4m, likvidácia	ks	7,00	4	28,00		
2	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000003 - Demontáž pouličného svetidla do výšky 8m, likvidácia	ks	9,89	3	29,67		
3	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000004 - Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	11,89	77	915,53		
4	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000010 - Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	13,00	53	689,00		
5	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000011 - Demontáž 2-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	16,00	1	16,00		
6	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000032 - Demontáž svorkovnice	ks	7,89	31	244,59		
7	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000045 - Demontáž starého,holého vzdušného vedenia VO	m	0,90	2700	2430,00		
8	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600001 - Výkop v asfaltovom chodníku do hĺbky 30 cm, Vybúranie betónu do 15 cm, odvoz asfaltu, odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny, uvedenie do pôvodného stavu.	m	35,00	135	4725,00		
9	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600003 - Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatravnenie, odvoz výkopy na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny	m	12,50	318	3975,00		
10	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600006 - Pretlak do dĺžky 10 m pod komunikáciou,chránička ø100mm, záťah kábla a pásoviny FeZn 30x4mm	m	61,90	14	866,60		
11	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600009 - Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov s FeZn ø=10 mm	m	2,19	521	1140,99		

12	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600010 - Dodávka Guľatiny FeZn $\varnothing=10$ mm2, vrátane podružného materiálu	m	2,18	19,5	42,51
13	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600016 - Púzdrový základ pre stožiar bezprírubový verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 4 m	ks	86,32	5	431,60
14	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600017 - Púzdrový základ pre stožiar bezprírubový verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 6 m	ks	94,55	4	378,20
15	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600020 - Púzdrový základ pre stožiar bezprírubový, verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 10m	ks	175,00	4	700,00
16	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600033 - Rekonštrukcia stožiarového základu parkového stožiara (D=350)	ks	25,00	4	100,00
17	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600034 - Rekonštrukcia stožiarového základu cestného stožiara do výšky 10m (D=500)	ks	29,17	27	787,59
18	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000020 - Stožiar kužeľový výložníkový typ SP 6,5m, výložník 6m na osv. Prechodov pre chodcov (SKV + VS-4)	ks	780,00	4	3120,00
19	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000024 - Montáž stožiara do výšky 4 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu, zatiahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	52,46	5	262,30
20	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000025 - Montáž stožiara do výšky 6 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu, zatiahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	62,50	8	500,00
21	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000029 - Nátery osvetľovacieho stožiara ocelového do výšky 4 m	ks	19,31	4	77,24
22	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000032 - Nátery osvetľovacieho stožiara ocelového do výšky 10 m	ks	69,45	27	1875,15
23	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000034 - Náter stožiarovej päťice pre parkový stožiar	ks	15,00	4	60,00

24	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 ks vodičov do priemeru 16 mm, montáž polistky, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43.	ks	14,55	44	640,20
25	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000041 - Oprava stožiarových dvierok, vyrovnanie, náter	ks	5,06	31	156,86
26	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000042 - Reflexný pásik - strieborný 3M	ks	1,75	47	82,25
27	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000043 - Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	2,00	145	290,00
28	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	0,59	47	27,73
29	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	0,35	47	16,45
30	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000046 - Email základný - šedý	m2	13,00	178	2314,00
31	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000047 - Email olejový vonkajší strieborný	m2	13,00	178	2314,00
32	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000069 - Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2050SK-2D1U, 2x10A	ks	32,80	44	1443,20
33	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000071 - Reflexný pásik - strieborný 3M na betónový stožiar, šírka 5 cm.	ks	2,00	98	196,00
34	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000086 - Stožiar oceľový, kónický, zinkovaný, v RAL 9006, STK 76/40/3,	ks	170,00	5	850,00
35	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000087 - Stožiar oceľový, kónický, pozinkovaný, STK 76/60/3	ks	200,00	4	800,00
36	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500023 - Výložník na betónový stožiar 0,5 m, Zn, VB/0,5	ks	22,31	98	2186,38
37	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500031 - Montáž výložníkov do výšky 10 m	ks	14,00	99	1386,00
38	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500033 - Nátery výložníkov do výšky 10 m a dĺžky 1,5 m	ks	13,00	26	338,00

39	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500055 - Výložník na ocelový stožiar V1G 15/76	ks	106,00	1	106,00
40	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600001 - Kábel silový medený CGLC-J 3x1,5	m	0,41	752	308,32
41	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600004 - Kábel silový medený CYKY-J 3x6	m	2,89	406	1173,34
42	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600006 - Kábel silový medený CYKY-J 4x10	m	4,48	240	1075,20
43	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600008 - Kábel silový s plastovou izoláciou AYKY-J 4x35	m	3,15	20	63,00
44	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600024 - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,62	558	345,96
45	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600025 - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	0,58	352	204,16
46	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600070 - Kábel závesný izolovaný NFA2X 2x16	m	1,10	3055	3360,50
47	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600071 - Kábel závesný izolovaný NFA2X 4x16	m	1,90	43	81,70
48	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34700009 - Prepichovacia svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm2	ks	3,98	196	780,08
49	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34700021 - Montáž svorky vzdusného vedenia	ks	4,00	196	784,00
50	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34700022 - Univerzálna nosná svorka, typ: 5034. Rozsah uchytienia izolovaných vodičov (mm2): 2x16 až 4x120	ks	8,50	98	833,00
51	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svetidlo, 40 LED, NW, 7450lm, Psys min 63W, Psys max 68W, ConstaFlux, Optika pre prechody, IP66, IK09, DynaDimmer	ks	395,85	4	1583,40
52	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000031 - Skladanie a montáž svetidla pred osadením	ks	6,00	145	870,00
53	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000032 - Montáž pouličného svetidla do výšky 6 m	ks	8,26	8	66,08

	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000033 - Montáž pouličného svietidla do 10 m	ks	9,90	128	1267,20
54	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000036 - Montáž parkového svietidla do 6m	ks	8,26	9	74,34
55	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000037 - Dočasné dopravné značenie sada č.1, podľa projektovej dokumentácie organizácie dopravy	ks	500,00	1	500,00
56	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000038 - Revízia svietidla	ks	2,00	145	290,00
57	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svietidlo, 40 LED, NW, 7500lm, Psys min 64W, Psys max 69W, ConstaFlux, Optika R4, IP66, IK09, DynaDimmer, podľa svetelnotechnických výpočtov	ks	390,00	8	3120,00
58	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svietidlo, 20 LED, NW, 4300lm, Psys min 39W, Psys max 42W, ConstaFlux, Optika R7, IP66, IK09, DynaDimmer, podľa svetelnotechnických výpočtov	ks	349,00	10	3490,00
59	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svietidlo, 30 LED, NW, 6500lm, Psys min 58W, Psys max 63W, ConstaFlux, Optika R7, IP66, IK09, DynaDimmer, podľa svetelnotechnických výpočtov	ks	365,30	9	3287,70
60	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parkové svietidlo, 49LED, NW, 350mA, 6200lm, Psys 56W, WRN#, IP66, IK10, DynaDimmer, podľa svetelnotechnických výpočtov	ks	713,20	9	6418,80
61	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svietidlo, 20 LED, NW, 3200lm, Psys min 29W, Psys max 30W, ConstaFlux, Optika R4, IP66, IK09, DynaDimmer, podľa svetelnotechnických výpočtov	ks	349,00	98	34202,00
62	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svietidlo, 20 LED, NW, 3000lm, Psys min 27W, Psys max 28W, ConstaFlux, Optika R1, IP66, IK09, DynaDimmer, podľa svetelnotechnických výpočtov	ks	349,00	4	1396,00
63	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb					

64	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svetidlo , 20 LED, NW, 3000lm, Psys min 27W, Psys max 28W, ConstaFlux, Optika R4, IP66, IK09, DynaDimmer, podľa svetelnotechnických výpočtov	ks	349,00	3	1047,00
65	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35200002 - Zameranie stožiarov v teréne / sv.bod	ks	6,00	47	282,00
66	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35200003 - Počítačová revízia stožiara s jedným svetidlom	ks	1,00	145	145,00
67	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300008 - Skrina IPS 3x25A	ks	68,31	7	478,17
68	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300009 - Montáž skrinky IPS, zapojenie	ks	16,56	7	115,92
69	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300032 - Dispečing - softvér pre vizualizáciu dát VO + hardvér + sprevádzkovanie systému	ks	2500,00	1	2500,00
70	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300046 - RVO so šiestimi vývodmi, IP 43, Vofne stojaci so základom, Riadenie centrálnou jednotkou, komunikácia GSM, cena vrátane montáže/demontáže a podružného materiálu	ks	3500,00	3	10500,00
		Spolu bez DPH	CELKOM bez DPH				117 184,91
		DPH	DPH 20 %				23 436,98
		Spolu s DPH	CELKOM s DPH				140 621,89

V Ivanke pri Dunaji, dňa 2.9.2015

 Marián ZWINGER
Poľovnícka 24
900 28 Ivanka pri Dunaji

Marián Zwingier
živnostník
Marian Zwingier – Elektro-Bak